

Krajowy System e-Faktur



9999999999-20260215-
382EDB-787A11-51

Numer faktury

FV2026/02/150

Faktura podstawowa

Sprzedawca

NIP: 9999999999
Nazwa: ABC AGD sp. z o. o.

ul. Kwiatowa 1 m. 2
00-001 Warszawa
Polska

Dane kontaktowe

E-mail: abc@abc.pl
Tel: 667444555

Nabywca

NIP: 1111111111
Nazwa: CDE sp. j.

ul. Sadowa 1 lok. 3
00-002 Kraków
Polska
GLN: a

Dane kontaktowe

E-mail: cde@cde.pl
Tel: 555777999
Numer klienta: fdfd778343

Szczegóły

Data wystawienia, z zastrzeżeniem art. 106na ust. 1 ustawy: 2026-02-15 Miejsce wystawienia: Warszawa

Pozycje

Faktura wystawiona w cenach netto w walucie EUR

| Lp. | Unikalny numer wiersza | Nazwa towaru lub usługi | Cena jedn. netto | Ilość | Jedn. | Wartość sprzedaży netto | Stawka podatku | Data dostawy / wykonania | Kurs waluty | Symbol Nomenklatury Scalonej |
|-----|------------------------|--------------------------|------------------|-------|-------|-------------------------|----------------|--------------------------|-------------|------------------------------|
| 1 | aaaa111133339990 | lodówka Zimnotech mk1 | 406,00 | 10,00 | szt. | 4 060,00 | 23% | 2026-02-05 | 4,408 | 8418 21 91 |
| 2 | aaaa111133339991 | zamrażarka Zimnotech mk2 | 250,00 | 20,00 | szt. | 5 000,00 | 23% | 2026-02-10 | 4,5005 | 8418 40 20 |
| 3 | aaaa111133339992 | zmywarka Bryza 100 | 300,00 | 15,00 | szt. | 4 500,00 | 23% | 2026-02-20 | 4,325 | 8422 11 00 |

Kwota należności ogółem: 16 678,80 EUR

Podsumowanie stawek podatku

| Lp. | Stawka podatku | Kwota netto | Kwota podatku | Kwota brutto | Kwota podatku w PLN |
|-----|----------------|-------------|---------------|--------------|---------------------|
| 1 | 23% lub 22% | 13 560,00 | 3 118,80 | 16 678,80 | 13 768,14 |

Płatność

Forma płatności: Przelew

| Termin płatności |
|------------------|
| 2026-03-15 |

Numer rachunku bankowego faktora

| | |
|----------------------|----------------------------------|
| Pełny numer rachunku | 73111111111111111111111111111111 |
| Nr rachunku w banku | 2 |
| Nazwa banku | Bank Bankowości Bankowej S. A. |
| Opis rachunku | PLN |

Warunki transakcji

Zamówienie

| Data zamówienia | Numer zamówienia |
|-----------------|------------------|
| 2026-01-26 | 4354343 |

| Numer partii towaru |
|---------------------|
| 2312323/2026 |

Warunki dostawy towarów: CIP

Transport

Rodzaj transportu: Transport drogowy

Dane transportu
Opis ładunku: Paleta
Jednostka opakowania: a

Przewoźnik

NIP: 6666666666
Nazwa: Jan Nowak Transport

Adres przewoźnika
ul. Bukowa 5
00-004 Poznań
Polska

Wysyłka

Adres miejsca wysyłki

Sadowa 1 lok. 2
00-001 Warszawa
Polska

Adres miejsca docelowego, do którego został zlecony transport

ul. Sadowa 1 lok. 3
00-002 Kraków
Polska

Rejestry

| KRS | REGON | BDO |
|------------|-----------|-----------|
| 0000099999 | 999999999 | 000099999 |

Pozostałe informacje

| Stopka faktury |
|-----------------------------|
| Kapitał zakładowy 5 000 000 |

Faktura wytworzona w: Samplofaktur

Wizualizacja zrealizowana za pomocą arkusza transformacji Invoice Viewer (wersja:1.2) opracowanego przez ZigZak